ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  30  декабря 2019 г.  № 246
Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий
В соответствии с постановлением администрации городского поселения г. Серафимович Волгоградской области от 26.09.2019г. № 186 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" на территории городского поселения г. Серафимович Волгоградской области», постановляю:

1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий администрацией городского поселения г. Серафимович Волгоградской области по осуществлению контроля за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" на 2020 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения

г. Серафимович                                                                                Т.Н. Ильина

Исп.Беляева О.Г.

8(84464) 4-38-64
Приложение
ПЛАН

проведения контрольных мероприятий администрацией городского поселения г. Серафимович Волгоградской области по осуществлению контроля за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" на 2020 год
	№

п/п
	Наименование объекта контроля
	Проверяемый период
	Вид контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия
	Сроки проведения контрольного мероприятия

	1
	Серафимовичский городской Совет Волгоградской области
	2019г.
	камеральная
	Соблюдение законодательства «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	01.04.2019г.- 30.04.2019г.

	2
	Администрация городского поселения г. Серафимович Волгоградской области
	2019г.
	камеральная
	Соблюдение законодательства «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	01.05.2019г.-31.05.2019г.

	3
	Муниципальное казенное учреждение «СерафимовичСпецСервис»
	2019г.
	камеральная
	Соблюдение законодательства «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	01.06.2019г.- 30.06.2019г.